
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,DEL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
Direzione Generale 

      
                                                           
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA la nota del MIUR prot.AOODGSip – D.G. per lo Studente, l’Integrazione e la 

Partecipazione Reg.Uff. n.0003201 del 23/06/2017 con oggetto: Cerimonia 
d’inaugurazione dell’anno scolastico 2017/2018  

VISTA la Circolare del 29 giugno 2017 Prot.AOOODRCA.Reg. Uff. 0013458/U di 
questa Direzione Generale; 

CONSIDERATO Che ai fini delle le procedure di selezione delle candidature pervenute nei 
termini previsti, si rende necessaria la costituzione di una apposita 
commissione; 

 
 

DECRETA 
 

Art.1 
 
La Commissione Unica per la selezione delle candidature è così costituita: 
 
Presidente Luisa Franzese Direttore Generale USR Campania  
Componente Marina De Blasio USR Campania 
Componente Mari a Nica USR Campania 
Segretario Rosario D’Uonno USR Campania  
 
 

Art. 2 
 
Nessun compenso o gettone è dovuto ai componenti della Commissione. 
Al termine delle operazioni,  sarà predisposto apposito verbale contenente i nominativi delle scuole 
selezionate. 
 
 
 
                                                                                                      IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                                   Luisa Franzese 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0014246.10-07-2017


		2017-07-10T17:23:45+0000
	FRANZESE LUISA




